
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYDZYNA 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 2021 rok. 

 Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 8 pkt.2 uchwały budżetowej na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Rydzyny Nr XXVII/193/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rydzyna na 2021 rok ze zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2021 r. 
polegających na podziale rezerwy ogólnej w dziale 758. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dziale 758 o kwotę 
170.000,00 zł do kwoty 156.486,02 złotych. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2021 r. 
polegających na podziale rezerwy celowej w dziale oświata 801. Zmniejsza się rezerwę celową 
w dziale 801 o kwotę 43.000,00 zł do kwoty 57.000,00 złotych. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A46EAEE-8CD9-4627-894F-EC93DFFA024D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Rydzyna na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 666 000,09 0,00 3 666 000,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 113 511,09 0,00 3 113 511,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -20 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 1 266 486,02 -170 000,00 1 096 486,02

75818 Rezerwy ogólne i celowe 326 486,02 -170 000,00 156 486,02

4810 Rezerwy 326 486,02 -170 000,00 156 486,02

801 Oświata i wychowanie 24 745 497,00 170 000,00 24 915 497,00

80101 Szkoły podstawowe 18 168 556,00 213 000,00 18 381 556,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 500,00 183 000,00 410 500,00

80195 Pozostała działalność 210 301,00 -43 000,00 167 301,00

4810 Rezerwy 100 000,00 -43 000,00 57 000,00

Razem: 59 687 862,10 0,00 59 687 862,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A46EAEE-8CD9-4627-894F-EC93DFFA024D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2
Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok, za wyjątkiem przedsięwzięć ujętych w WPF

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00388 725,00 388 725,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Orzechowej, Klonowej, Wrzosowej,
 

Słonecznikowej w Dąbczu 50 000,00 0,00 50 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 328 725,00328 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 725,00 0,00 328 725,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Dąbcze 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Kaczkowo (fundusz sołecki 13.000 zł) 43 625,00 0,00 43 625,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Moraczewo (fundusz sołecki 12.000 zł) 32 000,00 0,00 32 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Nowa Wieś (fundusz sołecki 15.000 zł) 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Pomykowo (fundusz sołecki 5.000 zł) 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Przybiń (fundusz sołecki 16.500 zł) 36 500,00 0,00 36 500,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Robczysko 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Rojęczyn (fundusz sołecki 10.000 zł) 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Tworzanki (fundusz sołecki 10.600 zł) 30 600,00 0,00 30 600,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Jabłonna (fundusz sołecki 10.000 zł) 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Tarnowej Łące (fundusz sołecki 16.000 zł) 36 000,00 0,00 36 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa skate park przy zalewie w Rydzynie 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 0,003 483 977,63 3 483 977,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 82 800,0082 800,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
82 800,00 0,00 82 800,00

Budowa chodnika w m. Maruszewo 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa chodnika w m. Robczysko 32 800,00 0,00 32 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A46EAEE-8CD9-4627-894F-EC93DFFA024D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 401 177,633 401 177,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 401 177,63 0,00 3 401 177,63

Budowa chodnika w m. Kłoda
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg gminnych ul. T.Łopuszańskiego i S.Czarnieckiego w
 

Rydzynie 2 891 177,63 - 200 000,00 2 691 177,63

Przebudowa ulic Ferarriego i Kilińskiego w Rydzynie - II etap 500 000,00 200 000,00 700 000,00

750 Administracja publiczna 0,0055 000,00 55 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 40 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem (modernizacja) dla UMiG w
 

Rydyznie 40 000,00 0,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa budynków przy ul. Zamkowej w Rydzynie (koncepcja) 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0065 000,00 65 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa wiaty przy remizie OSP w Dąbczu (fundusz sołecki 15.000 zł) 15 000,00 0,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa monitoringu w Gminie Rydzyna 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0030 000,00 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup 2 nowych piecy c.o. do budynku szkolnego przy Wolności 15 30 000,00 0,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0080 000,00 80 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 30 000,0030 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja do zakupu karetki na potrzeby systemu Państwowego
 

Ratownictwa Medycznego  - ambulansu typu C z wyposażeniem

 

30 000,00 0,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A46EAEE-8CD9-4627-894F-EC93DFFA024D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Zakup urządzeń do  Strefy Aktywności Rodzinnej w Maruszewie
 

50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00432 000,00 432 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 162 000,00162 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 0,00 162 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Rydzyna 160 000,00 0,00 160 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rojęczyn - prace projektowe (fundusz
 

sołecki 2.000 zł) 2 000,00 0,00 2 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 56 300,0056 300,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
56 300,00 0,00 56 300,00

Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 56 300,00 0,00 56 300,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 33 700,0033 700,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
33 700,00 0,00 33 700,00

Dotacja na dofinansowanie usuwania azbestu 33 700,00 0,00 33 700,00

90095 Pozostała działalność 0,00 180 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej (przykrycie rowu) w Nowej Wsi (fundusz
 

sołecki 5.000 zł) 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej dla działek 83, 80 i 222/5 w Rydzynie, ul.
 

Wolności 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup sondy do pomiaru CHZT (oczyszczalnia ścieków) 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0084 600,00 84 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 84 600,0084 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 600,00 0,00 84 600,00

Budowa kompleksu sportowo- rekreacyjnego w Augustowie - I etap
 

budowa wiaty (funsusz sołecki 7.600 zł) 7 600,00 0,00 7 600,00

Budowa wiaty przy boisku sportowym w Kłodzie (fundusz sołecki 20.000
 

zł) 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja sali wiejskiej - poprawa akustyki w Kłodzie (fundusz sołecki
 

17.000 zł) 17 000,00 0,00 17 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Robczysku (fundusz sołecki 10.000 zł) 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Pomykowie - prace projektowe 30 000,00 0,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0077 300,00 77 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A46EAEE-8CD9-4627-894F-EC93DFFA024D. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

92601 Obiekty sportowe 0,00 67 300,0067 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 300,00 0,00 27 300,00

Budowa Strefy Aktywności Rodzinnej w Maruszewie (fundusz sołecki
 

12.300 zł) 12 300,00 0,00 12 300,00

Rozbudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego na Osiedlu Rydzyna 2000 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup opraw ledowych do oświetlenia Orlika w Rydzynie 40 000,00 0,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Jabłonnej  (fundusz sołecki
 

10.000 zł) 10 000,00 0,00 10 000,00

4 696 602,63 4 696 602,630,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A46EAEE-8CD9-4627-894F-EC93DFFA024D. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

